別記第１号様式

安田町地域活性化交流施設利用許可申請書

  年  月  日

 安田町長 黒岩 之浩 様

住 所

                      申請者
氏 名              印
職 業

                      （連絡先 TEL            ）

  安田町地域活性化交流施設を下記のとおり利用したいので許可されるよう申請します。

利

用

す

る

内

容

利用目的
利用時間

    年  月  日 午
前

後
  時  分から

（     間）

    年  月  日 午
前

後
  時  分まで

利用場所

（ 多目的交流 ）広場
販売場・加工室・体験室・その他（     ）

利用器具

及び数量

備 考 ・利用人員